Ханты-Мансийский  автономный  округ –Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2011                                                                                        №  16
с. Кышик

О снятии с контроля
постановлений администрации

сельского поселения Кышик
       Рассмотрев предложения специалистов управления и финансово-экономического блока администрации сельского поселения Кышик:
1. Считать исполненными и снятыми с контроля постановления администрации сельского поселения:

от 13.01.2011г.  № 1 – «Об организации размещения информации о деятельности администрации сельского поселения Кышик и обеспечении доступа к ней»

от 31.01.2011г. № 4 – «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества Муниципального учреждения культуры «Культурно-спортивный комплекс Кышик»

от 08.02.2011г. № 5 – «О присвоении статуса «для социальной защиты отдельных категорий граждан» жилому помещению муниципального жилищного фонда»

от 08.02.2011г. № 6 – «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг (функций) предоставляемых администрацией сельского поселения Кышик»

от 21.02.2011г. № 7 – «О Межведомственной комиссии сельского поселения Кышик по противодействию экстремисткой деятельности»

от 22.02.2011г. № 8 – «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Кышик»

от 28.02.2011г. № 9 – «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Кышик»

от 09.03.2011г. № 10 – «Об оплате труда военно-учетного работника администрации сельского поселения Кышик»

от 14.03.2011г. № 11 – «Об отмене постановления администрации сельского поселения Кышик от 28.02.2011г. № 9»

от 21.03.2011г. № 12 – «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кышик от 09.03.2011г. № 10»

от 21.03.2011г. № 13 – «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Кышик от 18.12.2008 № 19»

от 24.03.2011г. № 14 – «О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Кышик от 09.03.2011 № 10»

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава
сельского поселения                                                               Н.П.  Бахман